
13 حوادث چهار شنبه   11 اسفند 1395سال چهاردهم    شماره 2816

رخداد حادثه ها

شرق: دو پسر جوان که در کمتر از پنج ماه چندین زن را مورد آزار و اذیت قرار 
داده بودند، به اعدام و حبس محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، متهمان 
که دو پسر ۲۱ و ۲٥ساله هستند سال گذشته در پنج ماه، شش نفر از شاکیان 
را مورد آزار و اذیت قرار داده و از ۹ نفر دیگر نیز پس از ضرب وشتم شدید، 
سرقت کرده اند. اولین شکایت از دو پسر جوان فروردین ماه سال گذشته به 
مأموران پلیس داده شد و در آن زنی جوان به مأموران گفت به عنوان مسافر 
سوار ماشین شدم. دو پسر جوان که یکی راننده بود و دیگری هم روی صندلی 
شاگرد نشسته بود، در ماشین بودند. من اول فکر کردم فردی که روی صندلی 
نشسته مسافر است. اما بعد از مدتی که مسیر را تغییر دادند، متوجه شدم 
آنها همدست هستند و بعد هم که من را مورد آزار قرار دادند پول، طلا و 
هرچه داشتم را با خود بردند. چند روز بیشتر از شکایت این زن نگذشته بود که 
شکایت مشابه جدیدی به مأموران داده شد و سپس چند شکایت دیگر نیز آمد. 
مأموران متوجه شدند با دو جوانی روبه رو هستند که در یک محدوده خاص 
شهروندان را به عنوان مسافر سوار کرده و بعد مورد آزار و اذیت قرار می دهند 
و اموال آنها را به سرقت می برند. پلیس با شیوه های خاص پلیسی موفق به 
شناسایی و بازداشت دو پسر جوان متهم که فرهاد و سعید نام دارند، شد و در 
بازجویی ها دو متهم به تعرض و سرقت اعتراف کردند. با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان 
تهران رفت و جلسه رسیدگی به این پرونده آغاز شد. در ابتدای جلسه رسیدگی 
کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد. در کیفرخواست آمده است: «متهمان 
- فرهاد ۲٥ و سعید ۲۱ساله - تا قبل از دستگیری در مرداد سال گذشته، سوار 
بر یک دستگاه پراید مشکی با شیشه های دودی، در خیابان های غرب تهران 
پرسه می زدند و پس از سوارکردن زنان و دختران تنها، به عنوان مسافرکش، 
آنها را با قمه و چاقو تهدید و در داخل ماشین مورد آزار و اذیت قرار می دادند 
و در خیابان های متروک رها می کردند. پرونده آنها ۱٥ شاکی زن دارد که از 
بین آنها شش نفر مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند. مدارک پلیسی و پزشکی 
قانونی وقوع جرم تعرض همراه با ضرب وشتم شدید را ثابت می کند. بااین حال، 

متهمان برخلاف اعترافات خود در بازجویی ها، در جلسه تحقیق به انکار تعرض 
روی آورده و فقط سرقت را گردن گرفته اند. این در حالی است که یکی از شکات، 
زنی باردار بوده است که به دلیل آسیب ناشی از تعرض، فرزند خود را از دست 
داده است».در ادامه رسیدگی، نخستین شاکی پشت تریبون ایستاد. او همان زنی 
است که هنگام تعرض باردار بود و نخستین بار با شکایت او در پلیس آگاهی، 
پرده از جرائم متهمان برداشته شد. زن ۲۳ساله گفت: «ششم فروردین امسال 
– روز حادثه- من سه ماهه باردار بودم. می خواستم از محل کارم در خیابان 
هفتم تیر به خانه برگردم که متهمان سوار بر یک پراید شیشه دودی جلویم 
توقف کردند. هنوز چند دقیقه از حرکت ماشین نگذشته بود که آنها به سمت 
اتوبان تغییر مسیر دادند و فرهاد با چکش به عقب پرید. او مدام من را تهدید 
به کشتن می کرد و به شدت کتک می زد. درحالی که خودرو در حال حرکت بود، 
من را کف ماشین خواباند و مورد تعرض قرار داد. پس از آن اموالم را دزدید 
و اطراف خاک سفید - شرق تهران – از ماشین به بیرون پرتابم کرد». او گفت 
«فرهاد قبل از تعرض، پیش چشم او شیشه کشیده». سپس شاکی دیگر در 
جایگاه حاضر شد. زن ۳۲ساله متأهل درباره روز حادثه گفت: «۲۱ خرداد سال 

گذشته، طرف های ساعت ۱۲:۵۰ ظهر در یکی از خیابان های غرب تهران بودم. 
می خواستم به خانه برگردم که متهمان با پراید شیشه دودی سوارم کردند. چند 
دقیقه پس از حرکت، فرهاد به عقب پرید و به سمتم حمله کرد. گردنم را زیر 
زانوهایش گذاشت. با کتک های شدید و تهدید به قتل، مجبورم کرد کف ماشین 
بخوابم. مدام داد می زد و می گفت به پسرها هم تجاوز کرده. وقتی بی حال 
شدم، من را مورد تعرض قرار داد و پس از سرقت اموالم در یکی از اتوبان های 
غرب تهران رهایم کرد».نوبت به زنی ۳٦ساله رسیده بود. او روایت های دیگر 
شاکیان را تکرار کرد و گفت: «سوارشدن در پراید شیشه دودی، حمله فرهاد به 
صندلی عقب، ضرب وشتم شدید، خواباندن کف ماشین، شیشه، قمه و تعرض».
از بین ۱٤ شاکی حاضر در جلسه، شش نفر مورد تعرض قرار گرفته اند و در بین 
آنها ۹ زن دیگر به اتهام ضرب وشتم شدید و سرقت اموال از متهمان شکایت 
کرده اند. آنها نیز یک به یک پشت جایگاه ایستادند و شکایت خود را مطرح 
کردند.بعد از ارائه شکایت زنان جوان، نوبت به فرهاد، متهم ردیف اول، رسید تا 
دفاعیات خود را مطرح کند. او که متهم است با همدستی سعید ۱٥ زن را ربوده 
و پس از ضرب و شتم شدید، به پنج نفرشان تعرض کرده است، اتهام تعرض 
را رد کرد و گفت: «من سرقت ها و ضرب وشتم ها را تا حدودی قبول دارم. اما 
تجاوز را نه». «شاکی ها گفته اند با قمه تهدیدشان کرده ام اما این طور نیست. 
من فقط یک چاقوی میوه خوری داشتم و قصد من و سعید هم فقط سرقت 
بود.  سپس سعید در جایگاه قرار گرفت. او نیز اتهام تعرض را رد کرد و گفت 
ما فقط سرقت می کردیم. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات وارد شور شدند 
و متهمان را با توجه به اعمالی که انجام داده بودند مجرم شناختند. هیئت 
قضات فرهاد را به اعدام به اتهام تجاوزهایی که انجام داده است، ۱۰ سال 
حبس به اتهام سرقت و ۷۴ ضربه شلاق و ۱۵ سال حبس به اتهام آدم ربایی و 
سعید را به اتهام آدم ربایی و سرقت در مجموع به ۲۵ سال حبس و ۷۴ ضربه 
شلاق محکوم کردند.  با اعتراض متهمان، پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی 
کشور رفت اما این اعتراض مورد قبول واقع نشد و قضات دیوان نیز رأی بدوی 

را عینا مورد تأیید قرار دادند. 

اعدام و ۵۰ سال حبس، مجازات متجاوزان به زنان
نقض حکم قصاص متهم به قتل 

معاون وزیر
شرق: حکم قصاص مردی که متهم است با  �

همراهی همسرش، معاون یکی از وزرا را به قتل 
رسانده  است، از سوی دیوان عالی کشور نقض شد.به 
گزارش خبرنگار ما، این زن و شوهر دو سال قبل در 
یک قرار ازپیش تعیین شده سوار ماشین معاون یکی 
از وزرا شده و با شلیک گلوله او را به قتل رسانده و 
جسدش را داخل ماشین کنار خیابان رها کرده  بودند. 
بعد از شناسایی و دستگیری متهمان، پرونده در دادگاه 
کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و متهم 
ردیف اول به قصاص و متهم ردیف دوم به حبس 
محکوم شد. رأی صادره مورد اعتراض متهمان قرار 
گرفت و دیوان عالی کشور نیز اعتراض را وارد دانست. 
این پرونده به دلیل نقص در تحقیقات یک بار دیگر به 

دادگاه بازگردانده شد. 

دستگیری شرور عامل 
شهادت مأمور پلیس

انتظامی سیستان وبلوچستان  � فرمانده  تسنیم: 
از دستگیری یک شرور و قاچاقچی که مدتی پیش 
یکی از مأموران پلیس را به شهادت رسانده بود، 
خبر داد. سردار حسین رحیمی با اشاره به دستگیری 
یکی از قاچاقچیان و اشرار مسلح این استان که پیش 
از این یکی از مأموران پلیس را به شهادت رسانده 
بود، در تشریح جزئیات دستگیری این شرور اظهار 
کرد: به دنبال مسلحانه تعدادی از مأموران پلیس 
با قاچاقچیان مواد مخدر در منطقه ایرافشان در 
شهرستان مهرستان که به کشف ۶۰۰ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در تاریخ ۲۴ آبان ماه انجامید، متأسفانه 
یکی از مأموران ما به شهادت رسید و قاچاقچیان پس 
از شهادت وی، موفق به فرار از دست مأموران شدند. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: پس از 
شهادت استوار دوم «صادق امیری زاده»، دستگیری 
قاچاقچیان متواری در دستور کار تیم های اطلاعاتی 
پلیس قرار گرفت که با توجه به اقدامات گسترده 
اطلاعاتی، همکاران ما موفق شدند در عملیات کنترل 
محل های احتمالی تردد سرکرده این گروه شرور، صبح 
دیروز وی را شناسایی کنند. وی ادامه داد: همکاران 
ما صبح دیروز در حالی موفق به شناسایی این شرور 
پس از چندین هفته اقدام اطلاعاتی شدند که وی در 
حاشیه شهرستان مهرستان با همان خودرویی که در 
زمان درگیری با مأموران پلیس متواری شده بود، در 

حال تردد بود.

واژگونی ۲۰۶ با ۲ کشته و ۳ مجروح 
در فارس

پلیس: رئیس پلیس راه شمال استان فارس  �
گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری ۲۰۶ در 
محور قائمیه – نورآباد، دو نفر کشته و سه نفر 
دیگر مجروح شدند. سرهنگ «احمد احمدی» 
گفت: روز گذشته خبری مبنی بر وقوع یک فقره 
حادثه رانندگی در ۲۵کیلومتری ورودی نورآباد از 
طرف قائمیه به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: 
بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند 
و مشاهده کردند یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ 
با چهار سرنشین که از سمت قائمیه به نورآباد 
در حرکت بوده، واژگون شده است و بر اثر آن 
دو نفر از مسافران کشته و راننده و دو نفر دیگر 
مجروح شدند. رئیس پلیس راه شمال فارس 
گفت: کارشناسان عدم توانایی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد در جاده لغزنده 

را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده اند.

دستگیری سارقان ۳۰ دستگاه 
خودرو  در کرج

انتظامی کرج گفت: سارقان  � ایرنا:  فرمانده 
۳۰ دستگاه خودرو در این شهرستان شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ حسنعلی فیروزخواه 
افزود: درپی شکایت های متعدد مبنی بر وقوع 
چندین فقره سرقت خودروهای مدل پایین، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی اضافه کرد: مأموران کلانتری ۱۶ 
حصارک با رصدهای اطلاعاتی و کنترل محسوس 
و نامحسوس سارقان، مخفیگاه آنان را شناسایی 
کردند و در کمترین زمان هر دو سارق دستگیر 
شدند. فیروزخواه خاطرنشان کرد: سارقان پس از 
دستگیری در اعترافات خود به سرقت ۳۰ دستگاه 
خودرو و ۱۸ فقره کیف قاپی اعتراف کردند. وی 
گفت: این افراد درباره شیوه سرقت های خود 
اذعان کردند که در ساعت خلوت اقدام به 
شناسایی خودروهای مدل پایین که فاقد هرگونه 
تجهیزات ایمنی بودند، می کردند و سپس با چاقو 
در خودرو را تخریب و سرقت می کردند. وی افزود: 
سارقان پس از سرقت خودرو اقدام به کیف قاپی 

در سطح شهر می کردند که دستگیر شدند. 

کامیون حامل ۴۱۷ کیلو حشیش 
در هرمزگان به مقصد نرسید

پلیس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف  �
۴۱۷کیلوو ۴۰۰ گرم حشیش از یک دستگاه کامیون 
کشنده در بندرعباس خبر داد.  سردار «عزیزاله ملکی» 
گفت: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان در راستای مقابله جدی با پدیده شوم 
مواد مخدر در ادامه رصد اطلاعاتی در محورهای 
فرعی و اصلی استان، روز گذشته حین گشت زنی در 
محور بندرعباس –حاجی آباد به یک دستگاه کامیون 
کشنده مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
مأموران در بازرسی از این کامیون، ۴۱۷کیلو و ۴۰۰ گرم 
حشیش که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح 
کرد: راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد

سرقت مسلحانه از طلافروشی 
در شاهین شهر اصفهان

میزان: سارقان مسلح شب دوشنبه به یک  �
دستبرد  اصفهان  شاهین شهر  در  طلافروشی 
زدند. ساعت ۲۰:۳۰ شب  دوشنبه دو مرد مسلح 
موتورسوار پس از توقف مقابل طلا فروشی خیابان 
عطار شاهین شهر اصفهان، ویترین مغازه را با اسلحه 
کلاشنیکف به رگبار بستند. دو مرد نقاب پوش با 
شکستن شیشه ویترین، طلاهای داخل آن را سرقت 
کردند و متواری شدند. در این سرقت به کسی آسیب 
پلیس  نرسید. درحال حاضر تحقیقات مأموران 

آگاهی برای شناسایی سارقان آغاز شده است. 

جزئیات رانندگی دیوانه وار راننده 
وانت و برخورد با ۱۲ عابر پیاده 

در خیابان انبار گندم
میزان: هم زمان با بازداشت راننده افغانستانی که  �

روز دوشنبه در خیابان انبار گندم ۱۲ مرد را زیر گرفته 
بود، تحقیقات برای مشخص شدن علت این حادثه در 
دادسرای امور جنایی آغاز شده است.  عصر دوشنبه 
مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی در جریان برخورد یک 
دستگاه وانت با ۱۲ نفر از عابران پیاده در خیابان انبار 
گندم تهران قرار گرفتند. با حضور مأموران مشخص 
شد راننده یک دستگاه وانت ۱۲ مرد در کنار خیابان را 
زیر گرفته که یکی از عابران به علت شدت جراحات 
جان خود را از دست داده و ۱۱ نفر دیگر همگی به 
بیمارستان منتقل شده اند. با مرگ یکی از عابران، 
موضوع به قاضی مرادی بازپرس ویژه قتل تهران 
اطلاع داده شد. با حضور تیم جنایی در محل، راننده 
وانت که مردی افغان بود، دستگیر و به کلانتری 
منتقل شد. در ادامه متهم در بازجویی های اولیه 
اظهارات ضد و نقیضی را مطرح کرد و به همین دلیل 
در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. همچنین از متهم 
تست الکل، اعتیاد و سلامت روانی گرفته شده است؛ 
هنوز مشخص نیست که راننده به چه علت با سرعت 

زیاد این تعداد عابر پیاده را زیر گرفته است. 

آتش سوزی ساختمان هفت طبقه در حال ساخت 
در محله مرتضی گرد تهران و انفجار قوطی های رنگ 
و مواد شیمیایی در آن موجب ریزش ساختمان و 
مصدومیت پنج نفر شد.  سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثه آتش سوزی 
و انفجار در یک ساختمان مسکونی در حال ساخت در 
محله مرتضی گرد در بامداد سه شنبه خبر داد و گفت: 
به دلیل شدت آتش سوزی و انفجار، این ساختمان در 
حال ساخت به طور کامل فروریخت که در این حادثه 
مالک ساختمان به همراه کارگرش دچار سوختگی 
و مصدومیت شدند. سیدجلال ملکی افزود: ساعت 
۴۱ دقیقه بامداد دیروز حادثه آتش سوزی در محله 
مرتضی گرد یکی از محلات جنوبی اطراف تهران به 
سامانه اطلاع رسانی آتش نشانی شهر تهران اعلام و 
با توجه به اینکه محل حادثه در حوزه استحفاظی 
آتش نشانان تهران قرار نداشت، چهار تیم حریق و 
دو تیم نجات به دلیل وسعت حادثه از ایستگاه های 
مختلف آتش نشانی شهر تهران به محل حادثه اعزام 
شدند. وی بیان کرد: در طبقه همکف یک ساختمان 
هفت طبقه در حال ساخت چهار مغازه احداث شده 
بود که در آن مواد قابل اشتعال از جمله تینر، رنگ 

و قوطی ها و اسپری های ضایعاتی و اسقاطی رنگ 
انبار شده بود. وی با بیان اینکه آتش از همین نقطه 
در حال سرایت به سایر نقاط ساختمان بود، ادامه 
داد: هم زمان با آتش سوزی به دلیل حجم زیادی از 
قوطی ها و اسپری های مواد شیمیایی و رنگ محل 
حادثه دچار انفجار شد و به یکباره این ساختمان 
هفت طبقه به طور کامل فرو ریخت. وی با بیان اینکه 
به گفته مالک ساختمان در زمان فروریختن فردی 
در داخل ساختمان حضور نداشت، خاطرنشان کرد: 
آتش نشانان با حجم زیادی از خاک و آوار مواجه شدند 
و همچنین آتش به یک مغازه دیگر که این مغازه 
هم به انبار مواد شیمیایی از جمله رنگ و تینر تبدیل 
شده بود سرایت کرد. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه بر 
اثر تخریب این ساختمان دو ساختمان مجاور دچار 
آسیب شدند، یادآور شد: تعدادی از ساکنان این دو 
ساختمان مسکونی در وضعیت ناایمن قرار داشتند که 
آتش نشانان پنج نفر از این ساکنان را به سلامت نجات 
دادند. وی تأکید کرد: در این حادثه دو خودروی سواری 
پژو ۴۰۵ و پراید دچار آسیب شد و همچنین آتش نشانان 
مالک و کارگر آن که دچار سوختگی شده بودند را 

تحویل عوامل اورژانس دادند. ملکی با بیان اینکه 
عملیات بریدن آهن ها و آواربرداری در محل حادثه 
در حال انجام است، گفت: یک ایستگاه آتش نشانی 
در محل حادثه مشغول این عملیات هستند و سایر 
آتش نشانان در ساعت ۶:۰۹ صبح دیروز محل حادثه 
را ترک کردند. عوامل اورژانس تهران پنج مصدوم 
حادثه آتش سوزی و تخریب ساختمان هفت طبقه که 
بامداد روز سه شنبه در محله مرتضی گرد تهران اتفاق 
افتاده را به بیمارستان شهدای هفتم تیر منتقل کردند 
همچنین مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران 
گفت: در حادثه آتش سوزی و تخریب یک ساختمان 
هفت طبقه در حال ساخت در محله مرتضی گرد یک 

آتش نشان به همراه چهار نفر دیگر دچار مصدومیت 
شدند. به گزارش ایرنا، حسن عباسی افزود: به دلیل 
وسعت حادثه پنج تیم امدادی اورژانس شهر تهران به 
همراه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان 
کرد: در این حادثه عوامل اورژانس چهار نفر از ساکنان 
ساختمان های مجاور به همراه یک آتش نشان را تحت 
درمان قرار دادند. مدیر روابط عمومی اورژانس تهران 
خاطرنشان کرد: تکنیسین های اورژانس تهران پس از 
انجام اقدامات اولیه درمانی هر پنج مصدوم این حادثه 
را به بیمارستان شهدای هفتم تیر منتقل کردند. وی 
علت این حادثه را انفجار دستگاه تولید کننده اسپری 

خوشبو کننده اعلام کرد. 

آتش سوزى و ریزش ساختمان 7 طبقه با اسپرى خوشبوکننده

شرق: مغازه داری که به خاطر چند کیسه برنج 
مشتری اش را به قتل رساند، به قصاص محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار ما، ۲۸ شهریورماه سال ۸۵ وقوع 
یک درگیری منجر به قتل در یک مغازه به پلیس 
اسلامشهر اطلاع داده شد. مأموران پس از حضور در 
محل و تحقیقات اولیه متوجه شدند درگیری بین دو 
مرد ۲۰ و ۲۵ ساله به نام های وحید و مهران اتفاق 
افتاده که درنهایت منجر به کشته شدن وحید با چاقو 
شده و مهران پس از این اتفاق از محل گریخته است. 
به همین دلیل مأموران در این زمینه تیمی را تشکیل 
دادند و پس از مدتی توانستند مهران را دستگیر کنند 
و برای بازجویی به بازپرس های جنایی تحویل دهند. 
مهران به مأموران گفت: مقتول برای خریدن برنج 
به مغازه ما آمد و از من چند گونی برنج خواست. 
به او گفتم چون هنوز قیمت برنج از اتحادیه به ما 
اعلام نشده برو و چند روز دیگر بیا. او عصبانی شد 
و به صورت لفظی با هم دعوایمان شد. دعوا تمام و 

مهران از مغازه خارج شد و من نیز به کارهای دیگرم 
پرداختم که بعد از چنددقیقه هنگامی که من مشغول 
جاروزدن مغازه بودم، مهران با برادرش، سعید، وارد 
مغازه شدند. چند بطری شکسته نوشابه در دست 
داشته و به سمت من حمله کردند. وحید چندبار به 
سر و شکم من زد. با هم درگیر شدیم که ناگهان هر 
دو روی زمین افتادیم و وحید دیگر از زمین بلند نشد 
و جان خود را از دست داد. به این ترتیب با توجه به 
گفته های مهران و سایر مدارک موجود، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد که در آن جلسه قضات رأی به قصاص 
متهم صادر کردند، اما دیوان عالی کشور پرونده را 
برای تحقیقات بیشتر از شاهدان به شعبه برگرداند که 
مدتی پیش پرونده بار دیگر مورد بررسی قرار گرفت و 
از شاهدان دوباره تحقیق به عمل آمد و قضات پس 
از بررسی بار دیگر مهران را مجرم شناخته و با توجه 

به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم کردند. 

قتل به خاطر چندکیلو برنج

روابط عمومی و تشریفات دیوان عالی کشور: هیئتی 
از دیوان عالی کشور از آزمایشگاه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بازدید 
کرده و از نزدیک با نحوه اقدامات لازم در امر بررسی و 
تشخیص خلوص مواد مخدر آشنا شدند.  هیئتی از دیوان 
عالی کشور متشکل از معاونان محترم قضائی و نظارت 
و رئیس دفتر محترم دیوان عالی کشور به همراه قضات 
شعب ویژه رسیدگی به مواد مخدر دیوان عالی کشور 
روز یکشنبه از آزمایشگاه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بازدید کرده و 
از نزدیک با نحوه اقدامات لازم در این باره آشنا شدند. 
دکتر غلامرضا انصاری، معاونت محترم نظارت دیوان 
عالی کشور، در گفت وگو با خبرنگار اداره روابط عمومی 
و تشریفات دیوان عالی کشور، درباره کم وکیف این بازدید 
اظهار کرد: در ادامه نشست های قضات دیوان عالی 
کشور با کارشناسان آزمایشگاه تشخیص مواد مخدر 
نیروی انتظامی، روز یکشنبه معاونان قضائی و نظارت 

و رئیس دفتر محترم دیوان عالی کشور به اتفاق جمعی 
از قضات شعب ویژه رسیدگی به مواد مخدر با حضور 
در محل آزمایشگاه تشخیص مواد مخدر ناجا از نزدیک 
با اقدامات تخصصی کارشناسان نیروی انتظامی در 
این حوزه شدند. انصاری درادامه افزود: قضات دیوان 
عالی کشور با توضیحات کارشناسان نیروی انتظامی از 
نزدیک با تجهیزات و نحوه کار آنها و چگونگی ارائه 
تعیین جزئیات در گزارش هاي پرونده های مواد مخدر به 
صورت دقیق آشنا شدند. معاونت نظارت دیوان عالی 
کشور در ادامه تشریح این بازدید افزود: در این جلسه ای 
که با حضور رئیس ستاد مرکزی مبارزه با مواد مخدر 
ناجا تشکیل شد کارشناسان نحوه تشخیص خلوص 
مواد مخدر، محلول در مایعات یا مخلوط در مواد دیگر 
را تشریح و به سؤالات قضات حاضر در جلسه پاسخ 
دادند و در پایان نیز اعضای هیئت دیوان عالی کشور از 
نمایشگاهی که درهمین باره در سالن مرکزی دایر شده 

بود، بازدید کردند. 

بازدید قضات دیوان عالى کشور 
از آزمایشگاه مواد مخدر نیروى انتظامى


